

---

# ***AP Transport Partners P/S***

Sneumvej 60, 6731 Tjæreborg

## **Årsrapport for 2016**

---

CVR-nr. 35 24 64 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på partnerselskabets ordinære generalforsamling den 20/6 2017

Jørgen Ole Tønder Olesen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 9

# Selskabsoplysninger

<b>Partnerselskabet</b>	AP Transport Partners P/S Sneumvej 60 6731 Tjæreborg  CVR-nr.: 35 24 64 60 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Esbjerg
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Kokholm Jørgen Ole Tønder Olesen Anders Peter Olesen
<b>Direktion</b>	Jørgen Ole Tønder Olesen
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stormgade 50 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre transportopgaver primært i udlandet og relateret servicevirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

## Udvikling i året

Partnerselskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 90.414, og partnerselskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 430.069.

Årets resultat og økonomiske udvikling vurderes af ledelsen for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.002.190</b>	<b>763.674</b>
Personaleomkostninger	1	-912.872	-801.395
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>89.318</b>	<b>-37.721</b>
Finansielle indtægter		1.506	10.307
Finansielle omkostninger		-410	-1.361
<b>Resultat før skat</b>		<b>90.414</b>	<b>-28.775</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>90.414</b>	<b>-28.775</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		90.414	-28.775
		<b>90.414</b>	<b>-28.775</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		975.957	785.848
Periodeafgrænsningsposter		46.980	46.656
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.022.937</b>	<b>832.504</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.317</b>	<b>31</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.038.254</b>	<b>832.535</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.038.254</b>	<b>832.535</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-69.931	-160.345
<b>Egenkapital</b>	2	<b>430.069</b>	<b>339.655</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.517	29.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.000	54.941
Anden gæld		498.530	382.088
Periodeafgrænsningsposter		43.138	25.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>608.185</b>	<b>492.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>608.185</b>	<b>492.880</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.038.254</b>	<b>832.535</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger mv.	730.435	647.068
Pensioner	35.088	0
Andre omkostninger til social sikring	113.885	128.428
Andre personaleomkostninger	33.464	25.899
	<u><b>912.872</b></u>	<u><b>801.395</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>3</b></u>	<u><b>3</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	-160.345	339.655
Årets resultat	0	90.414	90.414
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>-69.931</b></u>	<u><b>430.069</b></u>

## 3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

# Noter til årsregnskabet

## 4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AP Transport Partners P/S for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde partnerselskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå partnerselskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå partnerselskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lastbiler, trailer, salg og distribution samt kontorhold mv.

# Noter til årsregnskabet

## 4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder partnervederlag, gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Der omkostningsføres ikke skatter i regnskabet, idet årets skat afhænger af kapitalejernes private indkomstforhold og skattemæssige dispositioner.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende vægtafgift og forsikringspræmier.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.